
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 

 
NÁZEV : Zpátky do II. ligy - Rekonstrukce a modernizace hřiště pro 
národní házenou a víceúčelové hřiště 
 
ŽADATEL : Město Rožmitál pod Třemšínem 
PRIORITNÍ OSA: 3-Integrovaný rozvoj území 
OBLAST PODPORY: 3.3- Rozvoj venkova 
č.projektu: CZ.1.15/3.3.00/83.01916 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 83 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  2.516.156,11 Kč 
ZAHÁJENÍ :   10.09.2013 
UKONČENÍ : 30.06.2015 
 
POPIS PROJEKTU  
 
Projekt vyřešil rekonstrukci a modernizaci hřiště pro národní házenou a 
menšího víceúčelového hřiště pro míčové hry v Rožmitále pod Třemšínem 
tak, že výsledek zvýšil kvalitu života obyvatel města. Na obou hřištích, která 
se nacházejí v přírodním areálu v místní části Starý Rožmitál, došlo 
především k zásadní úpravě povrchu a tento nový je s lepšími kvalitativními 
parametry. Součástí modernizace bylo rovněž pořízení dvou mobilních 
tribun pro diváky a střídaček pro hráče. Rekonstruovaná hřiště jsou a 
budou volně přístupná pro všechny obyvatele, využívat je budou i hráči 
oddílu národní házené TJ SPARTAK Rožmitál pod Třemšínem. Toto 
sportovní odvětví má ve městě velkou tradici a dosahuje výborných 
úspěchů. Projekt svými výsledky může napomoci mužstvu dospělých  
k návratu do II. ligy národní házené, v níž již rožmitálští hráči v sezóně 2008 
– 2009 hráli. 
 

 

 

 

FOTXXX 


